様式第18号（第16条関係）
那須町営住宅家賃減免申請書
      年      月      日
    那須町長  様

那須町営            団地      号

氏    名

  次のとおり那須町営住宅家賃の減免を受けたいので、那須町営住宅管理条例施行規則第１６条の規定により申請いたします。なお、申請にあたり那須町営住宅管理条例を遵守することを誓約いたします。
	家        賃
	減免を受けたい期間
	減免を受けたい額

	月額                円
	　　    年    月    日から

　　    年    月    日まで
	月額                円

	入居者及び同居者
	氏      名
	続柄
	年齢
	職    業
	勤   務   先

	申請理由

※  病気による場合には医師の診断書を、災害の場合には災害を証明する書類を添付すること。

※  生計の状況が分かる書類を添付すること。